PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ

EDITAL CONVOCATÓRIO Nº 009/2015

CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ ESTADO DE PERNAMBUCO,

no uso de suas atribuições legais convoca os (as) candidatos (as), abaixo relacionados,

aprovados nas vagas do Concurso Público realizado por esta Prefeitura, homologado

Portaria Nº 033/2015, datada de 28 de janeiro de 2015, para comparecer ao Departamento

de Recursos Humanos – DRH, desta Prefeitura, no intuito de formalizarmos o seu Ato de

Posse.  Os (as) candidatos (as) deverão comparecer, para a posse, munidos da

documentação exigida no site www.tamandare.pe.gov.br no prazo de 30 dias, contados da

publicação deste Edital. a) Paulo Romero Pereira da Silva – Prefeito em exercício.

NOME CPF CARGO NOTA

JOSIMAR PEREIRA DE LIMA 06040430400 GARI 8,50

SALVIANO JOSE DOS SANTOS 02731324406 GARI 8,00

KARLA MARIA DOS SANTOS 05167355435 GARI 7,25

EDNA PEREIRA DE LIMA 03980460428 GARI 7,25

HOSANA DURVAL DAS CHAGAS 05495448416 GARI 7,00

CARLOS ALBERTO ALVES DA SILVA 06077156426 GARI 7,00

JEFERSON CARLOS DA SILVA 00873392426 GARI 7,00

ARIANA DOS SANTOS RODRIGUES 06291409445 GARI 7,00

ISAIAS DE SOUZA VASCONCELOS 84713410420 GARI 7,00

ANDERSON CARLOS DA SILVA 05480464418 GARI 6,25

GILVAN RODRIGUES DE LIMA 57873755487 GARI 6,25

UELITON OLIVEIRA DA SILVA 09027569401 GARI 6,25

JANE CLEIDE BEZERRA SERGIO 08336622446 GARI 6,25

JOSE ROBERTO DA SILVA 65021983415 GARI 6,25

JOSIAS JOSE DE LIMA 03037203447 GARI 5,75

MONICA MARIA SILVA 34989625404 GARI 5,50

GIVANILDO JOSE DA SILVA 90809190478 GARI 5,50

ERICA SANTOS BELO 09160669403 GARI 5,50

LEVI AUSTELIANO DA SILVA MAIA 35963522402 GARI 5,50

TARCIANA MARIA SANTOS 07360486424 GARI 5,50

MADALENA DE ALMEIDA SANTANA 89559550497 GARI 5,50

GENILDO BESERRA DA SILVA 11298429404 GARI 5,25

WILLIAN SOARES DA SILVA 09478820494 GARI 5,25

JOSE ISIDIO DOS SANTOS FILHO 04229624492 GARI 5,00

JOSE DO CARMO DA SILVA 55638066420 GARI 5,00

DIEGO FIGUEIREDO DE AZEVEDO 00752974505 EDUC.FÍSICO 5,15

http://www.tamandare.pe.gov.br/